ANTENA OVERLAND L

LARGO

MATERIAL

FRECUENCIA

ONDA

GANANCIA

VSWR

POTENCIA MAX DE ENTRADA
CABLE

CONECTOR

IMPEDANCIA

RADIACION

NEGRO

120 CM

TUBO DE PLASTICO REFORZADO CON FIBRA
DE VIDRIO, POM, ACERO INOXIDABLE

GMRS (462-467 MH2)

2X5/8

6 DBI

=1.2:1

50 W

CFD200 4.5 MTS

FME-HEMBRA A UHF CON ADAPTADOR
50 OHM

OMNI



